ired i.
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f^eere maia  ̂£J* non fecit: ideò ftdbììitjt fune
ona tUttu, Innuens requiri ad praemiuiii, libertatem à neceflìtatc.

ima ad Corinthios 71^0; fljtuit in corde fuo hifirmmymn h^hens
pote/iartm 4utem hAbettf fu^ volunmtit. 2da ad Corinthi-

9no. lìnmquuque frout dtjiinavU in corde t non ex triftitia, éut ex 
f 9cejfttate, ‘

Ad meliorem intclligentiam didorum, &  folutio- 
ncQi objeftionum in contra.

(>a Imo. Aliquando ì  7 'hcologis- &  Patribus, libertas a còa- 
étione violenta, cum naturali necelTìtate conjunfta, appellatur 

ibertas. Et ita S. Thomas de potentia q. la. art. z. ad t̂um ait: Lk.
procediti non tamen Poffibiltter, fed ex necefitate. 

ibidem: DEUS fu j  vo/uneate lìberi ém4t feipfum, iicet de necefitate 
f̂net fetpfum. S. Bonaventura l. dift 6. aix: i. q. i. docet. Filium «- 

pvocedzvc necejjiate immutaOHitatù. Et fubdit ibidem: 
^utem neccjptoì, non repu^ndt Ubertati coluntat%ŝ  fed foìknt vertìbilttn- 

non efi in DEO ScotuS quodliS. 6. Voluntas Dtvtnd neccf- 
jàng pu(t bonit/ttem fu^m  ̂CJ* tamen in volendo eft libera. Dicujltquc 
non pauci Theologi, i  Bcatis libere DEUM amari. Sed fic fumpta 
libertas, nempe prout opponitur Ĉ Ai còaAioni violcntx, &  non ne-
cefìitad antecedenti, fumitur in laxiori acceptione, <& minus propria. 
Unde <5c S. Thomas 1. par. q. 41. art. x fumendo nomen libertatis in 
eniu magis proprio, Spiritus San A i proceilioncm non dicit elle li

beram, fed naturalem: ibidimc}; ait: DEUS néturàhter vult^ (S amat

Admirandorum jAnfemj everftvttf,

Nomine^ 
Libertatis 
quid  qua» 
do^ inteU 
l'tgitur à  
Theologió?

. ---- -------- ------------» --- X.... ««.XVXV) »*1.
cic voce. Hoc certum apud Orthodoxos contra Lutherum, Calvi- 
*wm, Janfenium, &  conftat ex diilis, libertatem à violenta (bla coi
tione, non falficei*e ad meritum, vel d^merimm hominemcj; viato
rem eflc in agendo liberum, etiam à nccefìficate antècedente.

Nota zdò. Si opponatur. Utitj; Chriftus Dominus per moit/^m 
wam promeritus ef% plurima, &  tamen licèt non còicfhis ad moitem 
«iit, Umen ncceffitatus eft ad eamfubeundam; lìquidem ipfi X Pitre

£ 3  impo-

Cbri/ltéi
Vomini4§
qHQmod$
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fu it  lìber impofitum fuit moriendi praeceptum, quoi, iitpote imr>»ccahj!i'r,nul- 
Ad mori- âtenus ti'.tns'^redi pocuit ReipondenJum e f t  O ii in e s  Ordiodoxos 
tndkffL» ì  Chriftus Dominus non folum habuenc liber

tatem à còaélione, fed etiam libertatem indifFerentix*, lictt non levis 
Ut difficultas in (blvenda illa objeóìione. Ad (|iiam multipliciter re- 
fponderi folet. Mihi probabilior videtur fententia illorum 'F lie o  
logoi'um, (lui docent libertatem Chrifti in patiendo «5t moriendo, fal- 
vari per hoc, quia potuit Chriftus petere difpenfàtionem in praece
pto moriendi, ftatimq; illam obtinere; quia ergo libere non petiit, ut 
obediret, ideò libere implevit praiccptum; non fecùs atque ligams, 
catenis, fi pofìfìt tacile fé abiblvere, vel expedire à vinculis, &. Holit, 
libere manet vinculatus Vel, quod mihi adhuc probabilius eft, li-